
 

 

UCHWAŁA NR XIX/156/2013 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 , Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429,  

Nr 291 poz. 1707, Dz. U. z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 68 006 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

do uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 68 006 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do uchwały.  

Dochody budżetowe w kwocie 364 580 pochodzące z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”, na realizację zadania „Budowa 

świetlicy wiejskiej w Pokaniewie” oraz na realizację zadania „Remont świetlicy wiejskiej w Milejczycach” 

– przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej na te zadania, zgodnie 

z umową.  

§ 3. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2013 roku” do uchwały  

Nr XVI/116/2012 Rady Gminy Milejczyce z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na rok 2013 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności” do Uchwały Nr XVII/146/2013 Rady Gminy Milejczyce z dnia 13 lutego 

2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 do Uchwały.  

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 698 721 zł, rozchody w wysokości 662 580 zł. Deficyt budżetu 

w wysokości 400 721 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 721 zł 

oraz z zaciągniętego kredytu w wysokości 400 000 zł.  

§ 6. Budżet po dokonanych zamianach wynosi:  

1. Dochody ogółem 8 094 642 zł, z tego:  

- dochody bieżące 5 846 081 zł,  

- dochody majątkowe 2 248 561 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 3117



2. Wydatki ogółem 8 130 783 zł, z tego:  

- wydatki bieżące 5 799 217 zł, 

- wydatki majątkowe 2 331 566 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Fiłoc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3117



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/156/2013 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

Rodzaj zadania własne  

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  110 000,00  0,00  10 000,00  120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  110 000,00  0,00  10 000,00  120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830 Wpływy z usług  110 000,00  0,00  10 000,00  120 000,00 

720   Informatyka  5 698,00  -4 171,00  0,00  1 527,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 698,00  -4 171,00  0,00  1 527,00 

 72095  Pozostała działalność  5 698,00  -4 171,00  0,00  1 527,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 698,00  -4 171,00  0,00  1 527,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

4 832,00  -3 305,00  0,00  1 527,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

866,00  -866,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3117



750   Administracja publiczna  10 000,00  0,00  9 748,00  19 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  7 748,00  7 748,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00  0,00  2 000,00  12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920 Pozostałe odsetki  5 000,00  0,00  2 000,00  7 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  7 748,00  7 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  7 748,00  7 748,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  7 748,00  7 748,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
1 766 980,00  0,00  36 000,00  1 802 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
601 000,00  0,00  1 000,00  602 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  500,00  0,00  1 000,00  1 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  
220 000,00  0,00  35 000,00  255 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  25 000,00  0,00  35 000,00  60 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  33 594,00  -5 039,00  92 709,00  121 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
33 594,00  -5 039,00  92 709,00  121 264,00 

 85395  Pozostała działalność  33 594,00  -5 039,00  92 709,00  121 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
33 594,00  -5 039,00  92 709,00  121 264,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3117



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

28 555,00  0,00  92 709,00  121 264,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

5 039,00  -5 039,00  0,00  0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  24 851,00  24 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  24 851,00  24 851,00 

 92195  Pozostała działalność  0,00  0,00  24 851,00  24 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  24 851,00  24 851,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  24 851,00  24 851,00 

bieżące  razem:  4 859 767,00  -9 210,00  173 308,00  5 023 865,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
39 292,00  -9 210,00  125 308,00  155 390,00 

majątkowe 

720   Informatyka  105 073,00  -96 092,00  0,00  8 981,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
105 073,00  -96 092,00  0,00  8 981,00 

 72095  Pozostała działalność  105 073,00  -96 092,00  0,00  8 981,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
105 073,00  -96 092,00  0,00  8 981,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

89 312,00  -80 331,00  0,00  8 981,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

15 761,00  -15 761,00  0,00  0,00 

majątkowe razem:  2 344 653,00  -96 092,00  0,00  2 248 561,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 194 653,00  -96 092,00  0,00  2 098 561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3117



 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:  822 216,00  0,00  0,00  822 216,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 8 026 636,00  -105 302,00  173 308,00  8 094 642,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 233 945,00  -105 302,00  125 308,00  2 253 951,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3117



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/156/2013 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

Rodzaj zadania: własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan. 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art5 

ust.1 pkt.2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienia 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

zaliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art5 

ust.1 pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  2429644,00  121 644,00  121 494,00  37 200,00  84 294,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  2308000,00  2308000,00  2 300 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 850,00  6 850,00  6 850,00  0,00  6 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianie  2436494,00  128 494,00  128 344,00  37 200,00  91 144,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  2308000,00  2308000,00  2 300 000,00  0,00 

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

przed zmianą  2411344,00  103 344,00  103 194,00  37 200,00  65 994,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  2308000,00  2308000,00  2 300 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 850,00  5 850,00  5 850,00  0,00  5 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianie  2417194,00  109 194,00  109 044,00  37 200,00  71 844,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  2308000,00  2308000,00  2 300 000,00  0,00 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  850,00  850,00  850,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianie  2 750,00  2 750,00  2 750,00  0,00  2 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01030  Izby rolnicze  

przed zmianą  4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianie  5 800,00  5 800,00  5 800,00  0,00  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3117



  2850  

Wpłaty gmin na 

rzecz izb 

rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów 

z podatku rolnego  

przed zmianą  4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 800,00  5 800,00  5 800,00  0,00  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą  131 500,00  131 500,00  131 500,00  12 000,00  119 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  24 000,00  24 000,00  24 000,00  2000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  155 500,00  155 500,00  155 500,00  14 000,00  141 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  114 000,00  114 000,00  114 000,00  12 000,00,  102 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  24 000,00  24 000,00  24 000,00  2000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  138 000,00  138 000,00  138 000,00  14 000,00  124 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  11 000,00  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 000,00  2 000,00,  2 000 00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą  92 000,00  92 000,00  92 000,00  0,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  102 000,00  102 000,00  102 000,00  0,00  102 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

720  Informatyka 

przed zmianą  135 319,00  6 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 704,00  0,00  0,00  128 615,00  128 615,00  128 615,00  0,00 

zmniejszenie  -119753,00  -6 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 704,00  0,00  0,00  -113049,00  -113049,00  -113 049,00  0,00 

zwiększenie  1 796,00  1 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  17 362,00  1 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 796,00  0,00  0,00  15 566,00  15 566,00  15 566,00  0,00 

 72095 Pozostała działalność 

przed zmianą  135 319,00  6 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 704,00  0,00  0,00  128 615,00  128 615,00  128 615,00  0,00 

zmniejszenie  -119753,00  -6 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6 704,00  0,00  0,00  -113049,00  -113049,00  -113 049,00  0,00 

zwiększenie  1 796,00  1 796, 00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  17 362,00  1 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 796,00  0,00  0,00  15 566,00  15 566,00  15 566,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3117



  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 527,00  1 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 527,00  1 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  269,00  269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  269,00  269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4707  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą  4 832,00  4 832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 832,00  -4 832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4709  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą  1 872,00  1 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 872,00  -1 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6067  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  89 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89 312,00  89 312,00  89 312,00  0,00 

zmniejszenie  -80 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -80 331,00  -80 331,00  -80 331,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  8 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 981,00  8 981,00  8 981,00  0,00 

  6069  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  34 303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 303,00  34 303,00  34 303,00  0,00 

zmniejszenie  -32 718,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -32 718,00  -32 718,00  -32 718,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 585,00  1 585,00  1 585,00  0,00 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  1 282 157,00  1 282 157,00  1 232 157,00  956 595,00  275 562,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -62 509,00  -62 509,00  -62 509,00  -62 509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  15 291,00  15 291,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  11 291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 234 939,00  1 234 939,00  1 173 648,00  894 086,00  279 562,00  0,00  50 000,00  11 291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  1 161 263,00  1 161 263,00  1 158 763,00  902 395,00  256 368,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -62 509,00  -62 509,00  -62 509,00  -62 509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 098 754,00  1 098 754,00  1 096 254,00  839 886,00  256 368,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  687 395,00  687 395,00  687 395,00  687 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -62 509,00  -62 509,00  -62 509,00  -62 509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  624 886,00  624 886,00  624 886,00  624 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  15 291,00  15 291,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  11 291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 291,00  15 291,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  11 291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3117



 

 
 4210  

Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 344,00  7 344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  7 344,00  7 344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 947,00  3 947,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 947,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 947,00  3 947,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 947,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  169 900,00  169 900,00  163 900,00  124 500,00  39 400,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  179 900,00  179 900,00  173 900,00  124 500,00  49 400,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  166 900,00  166 900,00  160 900,00  124 500,00  36 400,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  176 900,00  176 900,00  170 900,00  124 500,00  46 400,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  1 920 471,00  1 920 471,00  1 857 871,00  1 514 500,00  343 371,00  0,00  62 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -14 100,00  -14100,00  -14 100,00  -14 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Zwiększenie  14 100,00  14100,00  14 100,00  6 100,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 920 471,00  1 920 471,00  1 857 871,00  1 506 500,00  351 371,00  0,00  62 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  871 000,00  871 000,00  841 000,00  699 000,00  142000  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -6 700,00  -6 700,00  -6 700,00  -6 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0.,00  0,00 

po zmianach  872 300,00  872 300,00  842 300,00  692 300,00  150 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  49 000,00  49 000,00  49 000,00  49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -6 700,00  -6 700,00  -6 700,00  -6 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  42 300,00  42 300,00  42 300,00  42 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3117



  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0.,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

przed zmianą  77 380,00  77 380,00  72 880,00  68 000,00  4 880,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 200,00  -4200,00  -4200,00  -4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  73 180,00  73 180,00  68 680,00  63 800,00  4 880,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  52 000,00  52 000,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  49 000,00  49 000,00  49 000,00  49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  4 200,00  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  10 300,00  10 300,00  10 300,00  10 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  9 300,00  9 300,00  9 300,00  9 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  przed zmianą  54 180,00  54 180,00  50 680,00  44 800,00  5 880,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 100,00  6 100,00  6 100,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  60 280,00  60 280,00  56 780,00  50 900,00  5 880,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  34 150,00  34 150,00  34 150,00  34 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 150,00  34 150,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00 

po zmianach  40 150,00  40 150,00  40 150,00  40 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 150,00  40 150,00 

  4120  Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 100,00  1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  przed zmianą  580 000,00  580 000,00  556 000,00  518 500,00  37 500,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 200,00  -3 200,00  -3 200,00  -3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  576 800,00  576 800,00  552 800,00  515 300,00  37 500,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3117



  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą  33 000,00  33 000,00  33 000,00  33000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  -1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  31 800,00  31 800,00  31 800,00  31 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą  11 000,00  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  9 000,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą  42 015,00  42 015,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,,00  5 015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  42 015,00  42 015,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  5 015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą  40 015,00  40 015,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  5 015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  40 015,00  40 015,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  5 015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

853  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą  20 486,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,-00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  156 954,00  156 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  156 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  177 440,00  177 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  177 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą  20 486,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  156 954,00  156 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  156 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  177 440,00  177 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  177 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą  9 810,00  9 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  74 854,00  74 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  84 664,00  84 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą  10 676,00  10 676,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 676,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  40 234,00  40 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  50 910,00  50 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3117



  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  28 861,00  28 861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  28 861,00  28 861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  13 005,00  13 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  13 005,00  13 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  28 024,00  28  024,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28  024,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 605,00  -5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 605,00  5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  28 024,00  28 024,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 024,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  28 024,00  28  024,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28  024,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 605,00  -5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 605,00  5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  28 024,00  28 024,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 024,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3250  Stypendia różne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 605,00  5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 605,00  5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3260  

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów  

przed zmianą  28 024,00  28 024,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28  024,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5605,00  -5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  22 419,00  22 419,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 419,00  0,00  0,00  0,00  0.,00  0,00  0,00  0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  381 353,00  375 353,00  375 353,00  6 150,00  369 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  383 353,00  375 353,00  375 353,00  6 150,00  369 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  168 000,00  162 000,00  162 000,00  0,00  162 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  170 000,00  162 000,00  162 000,00  0,00  162 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0.,00 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0.,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00 

po zmianach  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  138  520,00  138 520,00  23 520,00  0,00  23 520,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  33 377,00  33 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  171 897,00  171 897,00  23 520,00  0,00  23 520,00  115 000,00  0,00  33 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3117



 92195  Pozostała działalność  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  33 377,00  33 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  33 377,00  33 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  715,00  715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  715,00  715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  385,00  385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  385,00  385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  22 908,00  22 908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  22 908,00  22 908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 369,00  9 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  9 369,00  9 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,.00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  7247561,00 4804946,00 4287595,00 2813745,00 1473850,00 115000,00 321161,00 27190,00 0,00 54000,00 2442615,00 2442615,00 2428615,00 0,00 

zmniejszenie  -205967,00 -92918,00 -80609,00 -76609,00 -4000,00 0,00 -5605,00 -6704,00 0,00 0,00 -113049,00 -113049,00 -113049,00 0,00 

zwiększenie  273973,00 271973,00 62950,00 8100,00 54850,00 0,00 5605,.00 203418,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 

po zmianach  7315567,00 4984001,00 4269936,00 2745236,00 1524700,00 115000,00 321161,00 223904,00 0,00 54000,00 2331566,00 2331566,00 2315566,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3117



Rodzaj zadania zlecone  

Dział rozdział § Nazwa Plan . 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Z tego 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art5 ust.1 

pkt.2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Obsługa 

długu 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

W tym 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienia 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich zaliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna  

650 652,00  650 652,00  32 102,00  17 000,00  15 102,00  0,00  618 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-8 652,00  -8 652,00  -8 652,00  0,00  -8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8 652,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

650 652,00  650 652,00  23 450,00  17 000,00  6 450,00  0,00  627 202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  

8 652,00  8 652,00  8 652,00  0,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-8 652,00  -8 652,00  -8 652,00  0,00  -8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8 652,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8 652,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  

Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących 

z zakresu 

administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminom (związkom 

gmin) ustawami  

8 652,00  8 652,00  8 652,00  0,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-8 652,00  -8 652,00  -8 652,00  0,00  -8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8 652,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8 652,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  815 216,00 815 216,00 194,476,00 72 624,00 121 852,00 0,00 620 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -8 652,00 -8 652,00 -8 652,00 0,00 -8 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  8 652,00 8 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  815 216,00 815 216,00 185 824,00 72 624,00 113 200,00 0,00 629 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3117



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/156/2013 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2013 ROKU  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3117



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/156/2013 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (w złotych) 

Lp. Projekt Klasyfikacja 
Wydatki 

ogółem 

W tym Planowane wydatki w 2013 roku, z tego 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 
Z tego źródła finansowania 

Wydatki 

razem 

Z tego źródła finansowania 

 
Pożyczki 

i kredyty 
pozostałe 

Pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa 

Pożyczki i kredyty pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I Wydatki majątkowe   2 310 566  576 585  1 733 981  576 585  400 000  176 585  1 733 981  1 725 000  0,00  8 981 

1. Przebudowa stacji uzdatniania wody  Dz.010 rozdz. 01010  2 300 000  575 000  1 725 000  575 000  400 000  175 000  1 725 000  1 725 000  0,00  0,00 

2. 
Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności  
Dz.720 rozdz. 72095 10 566  1 585  8 981  1 585  0,00  1 585  8 981  0,00  0,00  8 981 

II Wydatki bieżące  223 904  77 885  146 019  77 885  0,00  77 885  146 019  0,00  0,00  146 019 

1. 
Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności  
Dz. 720 rozdz. 72095 1 796  269  1 527  269  0,00  269  1 527  0,00  0,00  1 527 

2. 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

w Milejczycach  
Dz. 853 rozdz. 85395 20 486  10 676  9 810  10 676  0,00  10 676  9 810  0,00  0,00  9 810 

3. Muzyczne pejzaże kulturowe  Dz. 921 rozdz. 92195 33 377  9 754  23 623  9 754  0,00  9 754  23 623  0,00  0,00  23 623 

4. 
Wirtualne spacery po Milejczycach 

i okolicy  
Dz. 750 rozdz. 75075 11 291  3 947  7 344  3 947  0,00  3 947  7 344  0,00  0,00  7 344 

5. 
Zagospodarowanie skwerów w centrum 

miejscowości  
Dz. 853 rozdz. 85395 123 329  41 484  81 845  41 484  0,00  41 484  81 845  0,00  0,00  81 845 

6. 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

w Pokaniewie  
Dz. 853 rozdz. 85395 8 871  3 101  5 770  3 101  0,00  3 101  5 770  0,00  0,00  5 770 

7. 
Doposażenie placu zabaw i boiska przy 

Zespole Szkół  
Dz. 853 rozdz. 85395 24 754  8 654  16 100  8 654  0,00  8 654  16 100  0,00  0,00  16 100 

 Ogółem I + II  2 534 470  654 470  1 880 000  654 470  400 000  254 470  1 880 000  1 725 000  0,00  155 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3117


		2013-07-31T13:10:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




